2
2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИИ
ЙЫШĂНУ

__.__.2022 ç.       ___ №

хула евěрлě Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2022 г.     № ___
поселок городского типа Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 02.06.2021 № 279 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Ибресинского района Чувашской Республики муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»
В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 02.06.2021 № 279 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Ибресинского района Чувашской Республики муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 18.03.2022 № 149 и от 22.04.2022 № 246) следующие изменения:
В пункт 1.3. добавить абзац:

«33) мероприятия по обеспечению деятельности советников директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Врио Главы администрации

Ибресинского района

                           И.В. Алексеева

Майоров А.И.
(83538) 2-11-61